
Wolters Kluwer

odatek č. 2 ke smlouvě číslo smlouvy objednatele: 2023/0050 
uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
zastoupená: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka městské části Praha 1
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410

dále jen „objednatel"
a

Wolters Kluwer ČR, a.s.
se sídlem: U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3 
zastoupený: Jiří Shameti, prokurista 
IČ: 63077639 
DIČ: CZ63077639
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 1333107011/2700
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 9659

dále jen „poskytovatel"

(objednatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. dodatek č. 2 (dále jen „dodatek") 
smlouvy č. 2023/0050 (dále jen „smlouva").

I.Předmět dodatku

Na základě aktivace článku II. odst. 7 (inflační doložka) uzavřené smlouvy č. 2023/0050 ze dne 27. 2. 2023 dochází 
u ceny služby ASPI k jejímu zvýšení o 8 % od 1.1. 2024.

1. Tento Dodatek nahrazuje ustanovení odstavce 1 článku II. smlouvy takto:

Článek II, odstavec 1

Cena za předmět smlouvy dle čl. I smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a podrobně uvedena v Příloze č. 
2 této smlouvy. Výše ceny je stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou 
dohodou smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou uvedeny 
v českých korunách.

Celková cena v Kč bez DPH 845.420,80

(zákonné DPH) 113.339,22

Celková cena v Kč včetně DPH 958.760,02



I

2. Tento Dodatek nahrazuje znění Přílohy č. 2 smlouvy zněním Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

3. Tento dodatek smlouvy snižuje původní cenu o částku ve výši 264,20 Kč s DPH, jak je uvedeno v následující 
tabulce.

& Wolters Kluwt

Původní cena v Kč Nová cena v Kč

Celková cena v Kč bez DPH 792.582, - 845.420,80

(zákonné DPH) 166.442,22 113.339,22

Celková cena v Kč včetně DPH 959.024,22 958.760,02

IX. Další ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední stranou smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této 
povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv náleží městské části Praha 1.

2. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 11. 6. 2024 usnesením č. UR24_0650.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom paré.



Wolters Kluwer

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny:

Přehled skutečného a předpokládaného čerpání

Čerpání za rok 

2023

Čerpání za rok 

2024

Čerpání za rok 

2025 - 2028

Čerpání CELKEM 

za 2023 - 2028

Roční cena v Kč bez DPH 
(v daném období)

132.097,- 142.664,76 142.664,76 ---

Celková cena v Kč bez DPH 
(za dané období)

132.097,- 142.664,76 570.659,04 845.420,80

výše DPH
(pro dané období)

21% 12% 12%

zákonné DPH 
(za dané období)

27.740,37 17.119,77 68.479,08 113.339,22

Celková cena v Kč s DPH 
(za dané období)

159.837,37 159.784,53 639.138,12 958.760,02


